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Gkk Gyermek Leány Kard
2018. február 18.

Esztergom

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BARÁT Lili BVSC

HORVÁTH Emma BVSC

LÖSCHNIG Júlia BVSC

19 QUIRIN Emma DVSZ

3 HALÁSZ Laura GEAC

13 MIHÁLY Tikva GEAC

13 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

13 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI

KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

28 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

JIAJING Zhang KVSE

28 KIS Virág KVSE

19 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

19 NYULASI Emma KVSE

13 SZABÓ Réka KVSE

4 CSALA Dorottya MTK

KENGYEL Mira MTK

26 HALÁSZ Panna NYVSC KK

19 BAÁN Petra SÁRVÁR

HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ

KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ

28 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

26 KÓRÓDI Boglár TFSE

28 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

19 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

19 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

13 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE

13 KALMÁR Csilla Júlia UTE

8 NAGY Anna Luca UTE

19 NAGY Eszter Dóra UTE

OBOLA Jázmin Kármen UTE

RENKECZ Véda UTE

5 SZANISZLÓ Dorottya UTE

8 TÓTH Réka UTE

VAJDA Nikolett UTE

7 BENDE Barbara Johanna VASAS

HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS

NAGY Gréta VASAS

1 SPIESZ Anna VASAS

8 TÓTH Kinga VASAS

FEKETE Júlia VDDSE

SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE

VICZE Sára VILLA COMPLOV

11 KIS Abigél ZSOLDOS
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Gkk Gyermek Leány Kard

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

RÓZSA Anna ZSOLDOS

BUTUM Adelina-Elena BRASOV

HEHAL Alexandra-Florina-Roberta DINAMO BUCURESTI

MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCURESTI

SERBANOIU Andreea-Cristina DINAMO BUCURESTI
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Gkk Gyermek Leány Kard

2018. február 18.

Esztergom

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

51 vívó

1 csoportforduló

51 vívó

10 csoport (1 csoport 6 vívóval, 9 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

51 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 51 vívó

Main tableau

4 továbbjutó|

Tableau of losers of tableau of 32

8 továbbjutó|

Tableaux E-F

4 továbbjutó|

Tableau G

4 továbbjutó|

Tableau final
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Gkk Gyermek Leány Kard
2018. február 18.

Esztergom

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

QUIRIN Emma DVSZ  V  1  V  V 0.750 6 16 2
RÓZSA Anna ZSOLDOS  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI  V  V  V  V 1.000 19 20 1
MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCU  4  V  0  V 0.500 1 14 3
NAGY Eszter Dóra UTE  1  V  0  2 0.250 -7 8 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI  4  0  V  3 0.250 -6 12 4
NYULASI Emma KVSE  V  1  V  V 0.750 -1 16 2
SPIESZ Anna VASAS  V  V  V  V 1.000 18 20 1
VAJDA Nikolett UTE  3  4  1  3 0.000 -9 11 5
HEHAL Alexandra-Florina-Robe DINAMO BUCU  V  4  0  V 0.500 -2 14 3

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HALÁSZ Laura GEAC  V  V  V  V 1.000 11 20 1
RENKECZ Véda UTE  2  4  V  0 0.250 -7 11 4
BAÁN Petra SÁRVÁR  3  V  V  1 0.500 -2 14 3
VICZE Sára VILLA COMPLO  0  3  2  3 0.000 -12 8 5
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  4  V  V  V 0.750 10 19 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

OBOLA Jázmin Kármen UTE  V  2  1  4 0.250 -4 12 4
KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ  1  1  0  4 0.000 -14 6 5
HALÁSZ Panna NYVSC KK  V  V  V  V 1.000 15 20 1
CSALA Dorottya MTK  V  V  1  V 0.750 10 16 2
BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI  V  V  1  0 0.500 -7 11 3

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE  V  4  V  1 0.500 1 15 3
NAGY Gréta VASAS  1  1  1  0 0.000 -17 3 5
JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI  V  V  V  0 0.750 2 15 2
KÓRÓDI Boglár TFSE  3  V  3  0 0.250 -5 11 4
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  V  V  V 1.000 19 20 1

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI  V  V  V  1 0.750 3 16 2
KALMÁR Csilla Júlia UTE  1  V  V  3 0.500 3 14 3
BARÁT Lili BVSC  3  0  2  2 0.000 -13 7 5
KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI  4  1  V  0 0.250 -7 10 4
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
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Gkk Gyermek Leány Kard

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI  0  1  2  3 0.000 -14 6 5
NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI  V  3  3  3 0.250 -1 14 4
TÓTH Réka UTE  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SZABÓ Réka KVSE  V  V  3  2 0.500 0 15 3
BUTUM Adelina-Elena BRASOV  V  V  1  V 0.750 3 16 2

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

SERBANOIU Andreea-Cristina DINAMO BUCU  2  V  V  4 0.500 3 16 2
NAGY Anna Luca UTE  V  V  4  2 0.500 2 16 3
LÖSCHNIG Júlia BVSC  2  2  1  0 0.000 -15 5 5
KIS Virág KVSE  1  V  V  3 0.500 -1 14 4
DOMONKOS Emese KÁRPÁTI  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ  3  V  V  0 0.500 -2 13 3
MIHÁLY Tikva GEAC  V  V  V  3 0.750 7 18 2
HORVÁTH Emma BVSC  4  3  V  1 0.250 -6 13 4
FEKETE Júlia VDDSE  1  0  4  0 0.000 -15 5 5
TÓTH Kinga VASAS  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 10
GY/M ind. AT RG

KIS Abigél ZSOLDOS  3  V  4  V  V 0.600 9 22 3
FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1
KENGYEL Mira MTK  2  3  2  2  1 0.000 -15 10 6
HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ  V  1  V  1  4 0.400 -5 16 4
JIAJING Zhang KVSE  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS  0  1  V  V  3 0.400 -6 14 5
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Gkk Gyermek Leány Kard
2018. február 18.

Esztergom

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 1.000 19 20 továbbjutó

1 SZANISZLÓ Dorottya UTE 1.000 19 20 továbbjutó

3 SPIESZ Anna VASAS 1.000 18 20 továbbjutó

4 TÓTH Kinga VASAS 1.000 16 20 továbbjutó

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK 1.000 15 20 továbbjutó

6 BENDE Barbara Johanna VASAS 1.000 14 20 továbbjutó

7 TÓTH Réka UTE 1.000 12 20 továbbjutó

8 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI 1.000 11 20 továbbjutó

8 HALÁSZ Laura GEAC 1.000 11 20 továbbjutó

10 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE 0.800 11 24 továbbjutó

11 JIAJING Zhang KVSE 0.800 6 21 továbbjutó

12 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.750 10 19 továbbjutó

13 CSALA Dorottya MTK 0.750 10 16 továbbjutó

14 MIHÁLY Tikva GEAC 0.750 7 18 továbbjutó

15 QUIRIN Emma DVSZ 0.750 6 16 továbbjutó

16 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.750 3 16 továbbjutó

16 BUTUM Adelina-Elena BRASOV 0.750 3 16 továbbjutó

18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI 0.750 2 15 továbbjutó

19 NYULASI Emma KVSE 0.750 -1 16 továbbjutó

20 KIS Abigél ZSOLDOS 0.600 9 22 továbbjutó

21 SERBANOIU Andreea-Cristin DINAMO BUCURESTI 0.500 3 16 továbbjutó

22 KALMÁR Csilla Júlia UTE 0.500 3 14 továbbjutó

23 NAGY Anna Luca UTE 0.500 2 16 továbbjutó

24 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE 0.500 1 15 továbbjutó

25 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCURESTI 0.500 1 14 továbbjutó

26 SZABÓ Réka KVSE 0.500 0 15 továbbjutó

27 KIS Virág KVSE 0.500 -1 14 továbbjutó

28 BAÁN Petra SÁRVÁR 0.500 -2 14 továbbjutó

28 HEHAL Alexandra-Florina-Ro DINAMO BUCURESTI 0.500 -2 14 továbbjutó

30 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ 0.500 -2 13 továbbjutó

31 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 -7 11 továbbjutó

32 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ 0.400 -5 16 továbbjutó

33 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS 0.400 -6 14 továbbjutó

34 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI 0.250 -1 14 továbbjutó

35 OBOLA Jázmin Kármen UTE 0.250 -4 12 továbbjutó

36 KÓRÓDI Boglár TFSE 0.250 -5 11 továbbjutó

37 HORVÁTH Emma BVSC 0.250 -6 13 továbbjutó

38 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.250 -6 12 továbbjutó

39 RENKECZ Véda UTE 0.250 -7 11 továbbjutó

40 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI 0.250 -7 10 továbbjutó

41 NAGY Eszter Dóra UTE 0.250 -7 8 továbbjutó

42 VAJDA Nikolett UTE 0.000 -9 11 továbbjutó

43 VICZE Sára VILLA COMPLOV 0.000 -12 8 továbbjutó

44 BARÁT Lili BVSC 0.000 -13 7 továbbjutó

45 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.000 -14 6 továbbjutó

45 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ 0.000 -14 6 továbbjutó
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Gkk Gyermek Leány Kard

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

47 KENGYEL Mira MTK 0.000 -15 10 továbbjutó

48 FEKETE Júlia VDDSE 0.000 -15 5 továbbjutó

48 LÖSCHNIG Júlia BVSC 0.000 -15 5 továbbjutó

50 NAGY Gréta VASAS 0.000 -17 3 továbbjutó

51 RÓZSA Anna ZSOLDOS 0.000 -19 1 továbbjutó
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1 SZANISZLÓ Dorottya UTE

Tableau of 64

64 ---------

33 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS

32 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ    10/9

17 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

48 LÖSCHNIG Júlia BVSC    10/4

49 FEKETE Júlia VDDSE

16 BUTUM Adelina-Elena BRASOV    10/4

9 HALÁSZ Laura GEAC

56 ---------

41 NAGY Eszter Dóra UTE

24 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE    10/8

25 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCURESTI

40 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI    10/2

57 ---------

8 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK

60 ---------

37 HORVÁTH Emma BVSC

28 BAÁN Petra SÁRVÁR    10/9

21 SERBANOIU Andreea-Cristina DINAMO BUCURESTI

44 BARÁT Lili BVSC    10/1

53 ---------

12 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

13 CSALA Dorottya MTK

52 ---------

45 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

20 KIS Abigél ZSOLDOS    10/2

29 HEHAL Alexandra-Florina-Rob DINAMO BUCURESTI

36 KÓRÓDI Boglár TFSE    10/5

61 ---------

4 TÓTH Kinga VASAS

SZANISZLÓ Dorottya

Tableau of 32

HIDASNÉMETI Júlia Mária
   10/5

APRÓ Boglárka

BUTUM Adelina-Elena
   10/7

HALÁSZ Laura

NAGY Eszter Dóra
   10/5

MITRUS Alexandra-Ioana

DOMONKOS Emese
   10/7

HALÁSZ Panna

HORVÁTH Emma
   10/3

SERBANOIU Andreea-Cristina

KOVÁCS-PETERMAN Sára
   10/9

CSALA Dorottya

KIS Abigél
   10/9

HEHAL Alexandra-Florina-Rob

TÓTH Kinga
   10/1

SZANISZLÓ Dorottya

BUTUM Adelina-Elena

HALÁSZ Laura

MITRUS Alexandra-Ioana

HALÁSZ Panna

SERBANOIU Andreea-Cristina

KIS Abigél

TÓTH Kinga
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2018. február 18.

Esztergom

oldal 2/2

3 SPIESZ Anna VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 OBOLA Jázmin Kármen UTE

30 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ    10/2

19 NYULASI Emma KVSE

46 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ    10/2

51 RÓZSA Anna ZSOLDOS

14 MIHÁLY Tikva GEAC    10/1

11 JIAJING Zhang KVSE

54 ---------

43 VICZE Sára VILLA COMPLOV

22 KALMÁR Csilla Júlia UTE    10/3

27 KIS Virág KVSE

38 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVI    10/9

59 ---------

6 BENDE Barbara Johanna VASAS

7 TÓTH Réka UTE

58 ---------

39 RENKECZ Véda UTE

26 SZABÓ Réka KVSE    10/8

23 NAGY Anna Luca UTE

42 VAJDA Nikolett UTE    10/4

55 ---------

10 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE

15 QUIRIN Emma DVSZ

50 NAGY Gréta VASAS    10/1

47 KENGYEL Mira MTK

18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI    10/0

31 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

34 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI    10/5

63 ---------

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVI

SPIESZ Anna

Tableau of 32

OCSKÓ Liliána
   10/4

NYULASI Emma

MIHÁLY Tikva
   10/6

JIAJING Zhang

KALMÁR Csilla Júlia
   10/9

SZABADOS Hanna Klára

BENDE Barbara Johanna
   10/1

TÓTH Réka

SZABÓ Réka
   10/2

NAGY Anna Luca

FELFÖLDI Nóra Fruzsina
   10/5

QUIRIN Emma

JOBBÁGY Jázmin Nóra
   10/6

NGUYEN Minh Anh Anna

KOVÁCS Zsanett
   10/2

SPIESZ Anna

MIHÁLY Tikva

KALMÁR Csilla Júlia

BENDE Barbara Johanna

TÓTH Réka

NAGY Anna Luca

JOBBÁGY Jázmin Nóra

KOVÁCS Zsanett
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oldal 1/1

1 SZANISZLÓ Dorottya UTE

Tableau of 32

32 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS    10/5

17 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁL

16 BUTUM Adelina-Elena BRASOV    10/7

9 HALÁSZ Laura GEAC

24 NAGY Eszter Dóra UTE    10/5

25 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO B

8 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    10/7

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK

28 HORVÁTH Emma BVSC    10/3

21 SERBANOIU Andreea-Cri DINAMO B

12 KOVÁCS-PETERMAN Sár KVSE    10/9

13 CSALA Dorottya MTK

20 KIS Abigél ZSOLDOS    10/9

29 HEHAL Alexandra-Florina- DINAMO B

4 TÓTH Kinga VASAS    10/1

3 SPIESZ Anna VASAS

30 OCSKÓ Liliána SZENT LÁS    10/4

19 NYULASI Emma KVSE

14 MIHÁLY Tikva GEAC    10/6

11 JIAJING Zhang KVSE

22 KALMÁR Csilla Júlia UTE    10/9

27 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁL

6 BENDE Barbara Johanna VASAS    10/1

7 TÓTH Réka UTE

26 SZABÓ Réka KVSE    10/2

23 NAGY Anna Luca UTE

10 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE    10/5

15 QUIRIN Emma DVSZ

18 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI    10/6

31 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁL    10/2

SZANISZLÓ Dorottya

Tableau of 16

BUTUM Adelina-Elena
   10/4

HALÁSZ Laura

MITRUS Alexandra-Ioana
   10/9

HALÁSZ Panna

SERBANOIU Andreea-Cri
   10/9

KIS Abigél

TÓTH Kinga
   10/9

SPIESZ Anna

MIHÁLY Tikva
   10/4

KALMÁR Csilla Júlia

BENDE Barbara Johanna
   10/9

TÓTH Réka

NAGY Anna Luca
   10/2

JOBBÁGY Jázmin Nóra

KOVÁCS Zsanett
   10/2

SZANISZLÓ Dorottya

Tableau of 8

MITRUS Alexandra-Ioana

   10/6

SERBANOIU Andreea-Cri

KIS Abigél

   10/6

SPIESZ Anna

BENDE Barbara Johanna

   10/4

TÓTH Réka

KOVÁCS Zsanett

   10/6

SZANISZLÓ Dorottya

KIS Abigél

SPIESZ Anna

KOVÁCS Zsanett



Gkk Gyermek Leány Kard
2018. február 18.

Esztergom

oldal 1/1

1 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS

Tableau of losers of tableau of 32

16 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR    10/6

9 NAGY Eszter Dóra UTE

8 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI    10/1

5 HORVÁTH Emma BVSC

12 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE    10/8

13 CSALA Dorottya MTK

4 HEHAL Alexandra-Florina-Rober DINAMO BUCURESTI    10/3

3 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

14 NYULASI Emma KVSE    10/5

11 JIAJING Zhang KVSE

6 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR    10/7

7 SZABÓ Réka KVSE

10 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE    10/9

15 QUIRIN Emma DVSZ

2 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI    10/7

APRÓ Boglárka

DOMONKOS Emese

KOVÁCS-PETERMAN Sára

CSALA Dorottya

OCSKÓ Liliána

JIAJING Zhang

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

QUIRIN Emma
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1 TÓTH Kinga VASAS

Tableaux E

16 OCSKÓ Liliána SZENT LÁS    10/1

9 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

8 NAGY Anna Luca UTE    10/7

5 BUTUM Adelina-Elena BRASOV

12 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE    10/4

13 CSALA Dorottya MTK

4 MIHÁLY Tikva GEAC    10/9

3 HALÁSZ Laura GEAC

14 QUIRIN Emma DVSZ    10/9

11 JIAJING Zhang KVSE

6 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI    10/8

7 KALMÁR Csilla Júlia UTE

10 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE    10/9

15 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLI

2 HALÁSZ Panna NYVSC KK    10/5

TÓTH Kinga

Tableaux F

DOMONKOS Emese
   10/8

KOVÁCS-PETERMAN Sára

CSALA Dorottya
   10/9

QUIRIN Emma

JOBBÁGY Jázmin Nóra
   10/8

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

HALÁSZ Panna
   10/3

TÓTH Kinga

KOVÁCS-PETERMAN Sára

QUIRIN Emma

HALÁSZ Panna
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1 BENDE Barbara Johanna VASAS

Tableau G

8 QUIRIN Emma DVSZ    10/0

5 HALÁSZ Panna NYVSC KK

4 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCUREST    10/4

3 SERBANOIU Andreea-Cri DINAMO BUCUREST

6 TÓTH Kinga VASAS    10/8

7 KOVÁCS-PETERMAN Sár KVSE

2 TÓTH Réka UTE    10/7

BENDE Barbara Johanna

MITRUS Alexandra-Ioana

TÓTH Kinga

TÓTH Réka
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1 SZANISZLÓ Dorottya UTE

Tableau final of 8

8 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUC    10/6

5 TÓTH Kinga VASAS

4 KIS Abigél ZSOLDOS    10/4

3 SPIESZ Anna VASAS

6 BENDE Barbara Johanna VASAS    10/3

7 TÓTH Réka UTE

2 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLIN    10/8

SZANISZLÓ Dorottya

Semi-finals

KIS Abigél
   10/9

SPIESZ Anna

KOVÁCS Zsanett
   10/5

KIS Abigél

Final

SPIESZ Anna

   10/3
SPIESZ Anna
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1 SPIESZ Anna VASAS

2 KIS Abigél ZSOLDOS

3 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

3 SZANISZLÓ Dorottya UTE

5 TÓTH Kinga VASAS

6 BENDE Barbara Johanna VASAS

7 TÓTH Réka UTE

8 MITRUS Alexandra-Ioana DINAMO BUCURESTI

9 HALÁSZ Panna NYVSC KK

10 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

11 QUIRIN Emma DVSZ

12 SERBANOIU Andreea-Cristina DINAMO BUCURESTI

13 DOMONKOS Emese KÁRPÁTI

14 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE

15 CSALA Dorottya MTK

16 JOBBÁGY Jázmin Nóra KÁRPÁTI

17 HALÁSZ Laura GEAC

18 JIAJING Zhang KVSE

19 MIHÁLY Tikva GEAC

20 APRÓ Boglárka TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

20 BUTUM Adelina-Elena BRASOV

22 KALMÁR Csilla Júlia UTE

23 NAGY Anna Luca UTE

24 OCSKÓ Liliána SZENT LÁSZLÓ

25 NYULASI Emma KVSE

26 SZABÓ Réka KVSE

27 HEHAL Alexandra-Florina-Roberta DINAMO BUCURESTI

28 HIDASNÉMETI Júlia Mária VASAS

29 NGUYEN Minh Anh Anna KÁRPÁTI

30 HORVÁTH Emma BVSC

31 SZABADOS Hanna Klára TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

32 NAGY Eszter Dóra UTE

33 SIMON Luca Zsuzsanna VDDSE

34 KIS Virág KVSE

35 BAÁN Petra SÁRVÁR

36 BRUNHES Estelle Marie TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

37 HORVÁTH Dorina SZENT LÁSZLÓ

38 OBOLA Jázmin Kármen UTE

39 KÓRÓDI Boglár TFSE

40 RENKECZ Véda UTE

41 KOVÁCS Borbála KÁRPÁTI

42 VAJDA Nikolett UTE

43 VICZE Sára VILLA COMPLOV

44 BARÁT Lili BVSC

45 CZÉGÉNY Orsolya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V

45 KELEMEN Anna SZENT LÁSZLÓ
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47 KENGYEL Mira MTK

48 FEKETE Júlia VDDSE

48 LÖSCHNIG Júlia BVSC

50 NAGY Gréta VASAS

51 RÓZSA Anna ZSOLDOS
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